

REKENING KORAN TABUNGAN

1510300720 CC : 00 IDR

KOMSATUN

DSN DEPOK RT05/01 GEMAWANG TEMANGGUNG 56283

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 22052025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
23042024	Piutang (PM) No : 4840300013 An. KOMSATUN		5,000,000.00	5,000,000.00
23042024	Biaya Administrasi An.KOMSATUN	9,000.00		4,991,000.00
23042024	Biaya Materai An.KOMSATUN	10,000.00		4,981,000.00
23042024	Pendapatan Materai An.KOMSATUN	1,000.00		4,980,000.00
23042024	KOMSATUN 03	59,500.00		4,920,500.00
23042024	TARTUN AN. KOMSATUN 00206	4,910,500.00		10,000.00
08102024	SETUN AN. KOMSATUN		5,780,000.00	5,790,000.00
08102024	Pelunasan(P).No : 4840300013 An. KOMSATUN	5,780,000.00		10,000.00
12112024	Piutang (MR) No : 4810300184 An. KOMSATUN		10,000,000.00	10,010,000.00
12112024	Biaya Administrasi An.KOMSATUN	60,000.00		9,950,000.00
12112024	Biaya Materai An.KOMSATUN	20,000.00		9,930,000.00
12112024	Pendapatan Materai An.KOMSATUN	2,000.00		9,928,000.00
12112024	Biaya ID Score An.KOMSATUN	15,000.00		9,913,000.00
12112024	Biaya Notaris An.KOMSATUN	125,000.00		9,788,000.00
12112024	KOMSAATUN 03	118,900.00		9,669,100.00
12112024	TARTUN AN. KOMSATUN	9,659,100.00		10,000.00
09052025	SETUN AN. KOMSATUN		11,500,000.00	11,510,000.00
10052025	Pelunasan(P).No : 4810300184 An. KOMSATUN	11,500,000.00		10,000.00
		32,270,000.00	32,280,000.00	